DE GENTILI RAMAGIO CUM GIROFALCO

Gentiles vero ramagii in venatione ad aironem cum girofalco habent easdem convenientias et differentias, quas habent peregrini, cum sint eiusdem speciei cum peregrinis. In quo autem distent gentiles ramagii a peregrinis docetur infra, ubi dicuntur convenientie et differentie gentilium ramagiorum ad peregrinos. Gentiles nidasii habent convenientiam cum girofalcis ideo, quod docentur ad aironem et eodem modo faciendo, scilicet traynas et cetera, que debent fieri in docendo eos, et iactantur eodem modo ad aironem. 5 123' b

IN QUIBUS DIFFERUNT

Differunt autem gentiles ramagii a girofalcis in eo, quod plures nidasiorum intrant melius, audacius et avidius ad traynam quam girofalcorum. Et gentiles ramagii citius pertraynantur quam girofalci. Ramagii melius volant ad airones longinquos et alte volantes quam nidasii gentiles. Et nidasii gentiles ad airones volantes volant prope terram, quousque sint sub eis, et extunc surgunt, ut possint capere ipsos, et si assurgendo non poterunt attingere, pauci erunt de nidasii, qui conentur superare postmodum, quod non accidit de girofalcis. Et nidasii magis intendunt capere aironem quam percutere, quod non faciunt girofalci. Nidasii, si quandoque percutiunt, non bene exurgunt supra airones, girofalci vero sic. Nidasii non diu insequuntur airones, girofalci vero diutius. Nidasii dimittunt aironem sepius pro aliis avibus quam girofalci. Nidasii minus timent de cane succurrente quam girofalci. Et plures sunt de nidasii, qui consentiunt aliis individuis sue speciei aut alterius, tam in volando quam supra predam, de girofalcis vero pauci. 10 15 20 25

DE LAYNERIO CUM GIROFALCO

Falco vero laynerius in venatione ad aironem communicat cum girofalco, quod eodem modo docentur pertraynari ad aironem et eodem modo iactantur et eodem modo volant ad aironem percutiendo et exurgendo. Et falco laynerius non sepe dimittit aironem pro aliis avibus, sicut neque girofalcius. 30

IN QUIBUS DIFFERUNT

124 a Differunt autem in eo, quod laynerius indiget¹ pluribus traynis quam girofalcus, pro eo quod laynerius est minus audax. Et laynerius non est tam potens nec tam velox nec tam audax ut girofalcus, quamvis
5 eodem modo quasi volent ad aironem et superent ipsum et cetera faciant. Et laynerius gravatur plus a malo tempore quam girofalcus. Et laynerius facilius fit ficticius et vitiosus quam girofalcus. Et plures laynerii post mutam deteriores efficiuntur, plures vero girofalci post mutam meliorantur.

10 DE PEREGRINO CUM GENTILI RAMAGIO